
č.j. 8/O/2018122

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce x dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Škola – dílna lidskosti – ZŠ Na Výsluní Uherský Brod - Rekonstrukce 

učeben (47. Výzva IROP)

2018122

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podpůrně 

dle metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

služby

KDZ, spol. s r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

3.825.430,00 Kč včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podpůrně 

dle metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce učeben Základní školy Uherský Brod, Na Výsluní 2047, okres 

Uherské Hradiště (dále jen ZŠ Na Výsluní“), dodávka vybavení a interiéru učeben a provedení souvisejících 

stavebních prací za účelem rozšíření technologické základny, která povede ke zkvalitnění výuky a rozvoji 

znalostí jazykových, přírodovědných a řemeslných kompetencí. 

00291463

Razov 1256, 763 12 Vizovice

společnost s ručením omezeným

15526691

3 825 430,00 Kč

1



e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

3 825 430,00 Kč

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Nabídky byly podány pouze prostřednictvím elektronického nástroje.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

15526691

společnost s ručením omezeným

1

NE

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 

posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 

kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem Zadavatel přijal do konce lhůty pro 

podání nabídek pouze jednu nabídku a komise tudíž neprovedla hodnocení nabídek. Zadavatel v souladu s 

doporučením komise rozhodl o zadání veřejné zakázky výše uvedenému dodavateli.

Razov 1256, 763 12 Vizovice

Nebylo použito.

KDZ, spol. s r.o.

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

2



V dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace.

Uherském Brodě 28.5.2019

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

3


		2019-05-28T11:15:19+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




